PROCESOS DE CONTRATACION Y COMPRAS PUBLICAS DE BIENES Y SERVICIOS ANO 2019

ANEXO 8

INFORME DE RENDICION DE CUENTAS
BASE AEREA COTOPAXI
DPTO. DE COMPRAS PUBLICAS BACO

TIPO DE CONTRATACION

ESTADO ACTUAL

ADJUDICADOS

FINALIZADOS

NUMERO TOTAL

VALOR TOTAL

NUMERO TOTAL

VALOR TOTAL

LINK AL MEDIO DE
VERIFICACION PUBLICADO EN
LA PAG. WEB DE LA
INSTITUCION

fnfima Cuantia

106

218.555,18

106

218.555,18

Publicacion

Licitacion

Subasta Inversa Electronica

19

252.100,38

19

252.100,38

Procesos de Declaratoria de emergencia

Concurso Publico

Contratacion Directa

Menor Cuantia Obras

65.406,51

65.406,51

Lista Corta

Produccién Nacional

Terminacion Unilateral

Consultoria

Régimen Especial

124.000,0048

o

Catdlogo Electrénico

45.007,96

45.007,96

Cotizacion

Ferias Inclusivas

Otras
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